
 
                                                                                          

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  -  БЕЛОВО,   ОБЛАСТ  ПАЗАРДЖИК 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 131/ 25.04.2024 год. 

 

           Прието на заседание на Общински съвет – Белово, проведено на 25.04.2024 г.,  с 

Протокол №11 от 25.04.2024г. 

 

ОТНОСНО: Ново обсъждане на Решение №70/28.04.2024г., отнасящо се за Промяна в 

характера на собствеността на имот, общинска собственост. 

 

Със Заповед № ПО-60/09.04.2024г на Областния управител на Област Пазарджик, поради 

неспазване на императивните изисквания на чл. 27, ал.1а от ЗМСМА е върнал на основание 

чл.45, ал.4 от ЗМСМА за ново обсъждане Решение № 70 / 28.03.2024г. В законоустановения 

срок, изискванията на чл. 27 , ал.1а от ЗМСМА  са изпълнени, като дневния ред и материалите 

по проекта на решение са оповестени на интернет страниците на Община Белово и Общински 

съвет- Белово,  с което допуснатите процедурни пропуски са отстранени. С оглед на 

гореизложеното и  на основание чл.45, ал.9, чл. 21, ал. 1, т. 8 във връзка с ал.2 от ЗМСМА, чл. 6, 

ал. 1 във връзка с чл. 3, ал. 2 от ЗОС и чл.5 от ПОДОСОБНКВОА 

 Общински съвет-Белово,  

РЕШИ: 

 

1. Не приема повторно върнатото за ново обсъждане Решение №70/ 28.03.2024г., прието на 

заседание на Общински съвет – Белово, проведено на 28.03.2024 г., с протокол № 9 от 

28.04.2024г. 

 І. Приема решение за промяна в характера на собствеността от публична общинска в частна 

общинска собственост за ПИ с идентификатор 03592.502.9670 с площ 6669 кв.м. по КККР на 

Белово, трайно предназначение на територията – урбанизирана, начин на трайно ползване – за 

второстепенна улица, с адрес на поземления имот: гр. Белово, ул. „Априлско въстание". при 

граници и съседи: 03592.502.749, 03592.3.1019, 03592.3.785, 03592.3.1023, 03592.3.1004, 

03592.3.1274, 03592.503.577, 03592.503.578, 03592.503.562, 03592.502.120, 03592.502.117, 

03592.502.9642, 03592.502.954. 

Съгласно чл. 56, ал. 2 от ЗОС за временните постройки, улиците, площадите, общинските 

пътища и други линейни обекти на техническата инфраструктура не се съставят актове за 

общинска собственост. 
 

Неразделна част от решението е приложения списък с поименно гласуване. 

 

брой на 

общинските 

съветници  

Присъствали „За” “Против” 
“Въздържали 

се” 

13 13 7 4 1 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС – БЕЛОВО 

инж. КОСТАДИН ВАРЕВ 



 


